ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:       /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh tổ chức triển

khai thi hành Luật Đất đai

số 31/2024/QH15 trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Yên, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Phòng Tài Nguyên và Môi trường huyện.

Thực hiện Công văn số 78/NN ngày 19/3/2024 của Phòng Tài nguyên và

Môi trường về việc góp ý tham gia ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh tổ chức triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên đã tổ chức hội nghị triển khai trong toàn

thể cán bộ, công chức xã và chỉ đạo công chức chuyên môn nghiên cứu, thảo

luận góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh tổ chức triển khai thi hành Luật

Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sau khi thảo luận từng nội dung Dự thảo Kế hoạch, Ủy ban nhân dân xã

Vĩnh Yên nhất trí với dự thảo Kế hoạch, không có ý kiến bổ sung thêm.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Bình Gia để xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2024-03-21T09:03:47+0700

		2024-03-21T09:29:39+0700

		2024-03-21T09:29:39+0700

		2024-03-21T09:29:39+0700